
ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

LIGNE

805 Lourdes → Pau
Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

LOURDES Place Capdevielle 5:55 13:00 17:00 18:55

LOURDES Gare SNCF 6:00 7:10 13:05 17:05 19:00

PEYROUSE Place de l'église 6:10 7:20 13:15 17:15 19:10

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Rieulhes 6:12 7:22 13:17 17:17 19:16

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Stade 6:14 7:24 13:19 17:19 19:17

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Place des Arcades 6:15 7:25 13:20 17:20 19:18

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Lotissement Lupy 6:16 7:26 13:21 17:21 19:20

MONTAUT Lotissement Petit 6:22 7:32 13:27 17:27 19:24

MONTAUT Salle Polyvalente 6:24 7:34 13:29 17:29 19:26

LESTELLE-BÉTHARRAM Collège 6:29 7:36 13:34 17:34 19:28

LESTELLE-BÉTHARRAM Église 6:30 7:37 13:35 17:35 19:29

LESTELLE-BÉTHARRAM Suberlanne 6:31 7:38 13:36 17:36 19:30

IGON Izarce 6:33 7:40 13:38 17:38 19:33

IGON Collège 6:37 7:44 13:42 17:42 19:35

COARRAZE Église 6:41 7:47 13:46 17:46 19:39

COARRAZE Zone Commerciale 6:42 7:48 13:47 17:47 19:41

COARRAZE Gare SNCF 6:45 7:51 13:50 17:50 19:44

NAY Quartier Justice 6:46 7:52 13:51 17:51 19:46

NAY Amphitéâtre 6:49 7:55 13:54 17:54 19:48

NAY Lotissement Saint-Roch 6:51 7:57 13:56 17:56 19:51

BOURDETTES Village 6:52 7:58 13:57 17:57 19:54

ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 6:54 8:00 13:59 17:59 19:56

SAINT-ABIT Église 6:57 8:03 14:02 18:02 19:58

PARDIES-PIÉTAT Mairie/École 7:00 8:06 14:05 18:05 20:00

BALIROS Pont de Baliros 7:01 8:07 14:06 18:06 20:03

NARCASTET Lotissement du Bedat 7:02 8:08 14:07 18:07 20:06

NARCASTET Mairie 7:03 8:09 14:08 18:08 20:07

NARCASTET Lotissement Saint-Claude 7:04 8:10 14:09 18:09 20:09

RONTIGNON Cimetière 7:06 8:12 14:11 18:11 20:11

RONTIGNON Mairie 7:09 8:15 14:14 18:14 20:12

RONTIGNON Las Caires 7:10 8:16 14:15 18:15 20:13

RONTIGNON Chemin du Moulin 7:11 8:17 14:16 18:16 20:14

UZOS Église 7:12 8:18 14:17 18:17 20:15

MAZÈRES-LEZONS Lezons 2000 7:14 8:22 14:21 18:21 20:18

PAU Croix du Prince 7:18 8:26 14:25 18:25 20:22

PAU Gare SNCF 7:23 8:33 14:30 18:30 20:25

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:30 8:40 14:35 18:35 20:30

La
 li

gn
e 

80
5 

ne
 c

irc
ul

e 
pa

s 
le

s 
jo

ur
s 

fé
rié

s.
 

To
ut

 tr
aj

et
 e

ffe
ct

ué
 à

 l’
in

té
rie

ur
 d

u 
pé

rim
èt

re
 Id

el
is 

es
t a

cc
es

sib
le

  
av

ec
 le

s t
itr

es
 d

e 
tra

ns
po

rts
 Id

el
is 

(ti
ck

et
 e

t a
bo

nn
em

en
t).

TRANSPORT EN CAR

La Région vous transporte

LIGNE

805

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PAU 
LOURDES

DU 1er JUILLET 2020 AU 30 JUIN 2021



Pau → Lourdes

LIGNE

805

La
 li

gn
e 

80
5 

ne
 c

irc
ul

e 
pa

s 
le

s 
jo

ur
s 

fé
rié

s.
 

PAU Rue Mathieu Lalanne 5:40 8:20 11:20 12:50 17:10 18:45

PAU Gare SNCF 5:43 8:25 11:25 12:55 17:15 18:51

PAU Croix du Prince 5:46 8:30 11:30 13:00 17:20 18:57

MAZÈRES-LEZONS Lezons 2000 5:50 8:34 11:34 13:04 17:24 19:02

UZOS Église 5:53 8:38 11:38 13:08 17:28 19:04

RONTIGNON Chemin du Moulin 5:54 8:39 11:39 13:09 17:29 19:06

RONTIGNON Las Caires 5:55 8:40 11:40 13:10 17:30 19:07

RONTIGNON Église 5:56 8:42 11:42 13:11 17:32 19:08

RONTIGNON Cimetière 5:57 8:43 11:43 13:12 17:33 19:09

NARCASTET Lotissement Saint-Claude 5:59 8:44 11:44 13:13 17:34 19:10

NARCASTET Mairie 6:00 8:45 11:45 13:14 17:35 19:11

NARCASTET Lotissement du Bedat 6:02 8:46 11:46 13:15 17:36 19:13

BALIROS Pont de Baliros 6:05 8:50 11:50 13:19 17:40 19:15

PARDIES-PIÉTAT Mairie/École 6:07 8:52 11:52 13:21 17:42 19:18

SAINT-ABIT Église 6:10 8:54 11:54 13:23 17:44 19:21

ARROS-DE-NAY Carrefour Plantier 6:11 8:55 11:55 13:24 17:45 19:22

BOURDETTES Village 6:13 8:57 11:57 13:26 17:47 19:24

NAY Lotissement Saint-Roch 6:15 8:59 11:59 13:28 17:50 19:26

NAY Amphitéâtre 6:18 9:02 12:02 13:31 17:51 19:30

NAY Quartier Justice 6:20 9:05 12:05 13:34 17:54 19:33

COARRAZE Gare SNCF 6:21 9:06 12:06 13:35 17:55 19:35

COARRAZE Zone Commerciale 6:25 9:10 12:10 13:39 17:58 19:40

COARRAZE Église 6:26 9:11 12:12 13:41 17:59 19:42

IGON Collège 6:29 9:15 12:16 13:45 16:20 18:03 19:46

IGON Izarce 6:30 9:19 12:20 13:49 16:22 18:07 19:47

LESTELLE-BÉTHARRAM Suberlanne 6:33 9:21 12:21 13:52 16:24 18:09 19:50

LESTELLE-BÉTHARRAM Église 6:34 9:22 12:22 13:53 16:25 18:10 19:51

LESTELLE-BÉTHARAM Collège 6:35 9:24 12:24 13:55 16:26 18:11 19:53

MONTAUT Salle Polyvalente 6:38 9:29 12:29 13:59 16:31 18:16 19:54

MONTAUT Lotissement Petit 6:39 9:30 12:30 14:00 16:33 18:18 19:55

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Lotissement Lupy 6:43 9:34 12:34 14:04 16:39 18:24 19:59

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Place des Cloutiers 6:44 9:35 12:35 14:05 16:40 18:25 20:00

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Stade 6:46 9:36 12:36 14:07 16:41 18:26 20:02

SAINT-PÉ-DE-BIGORRE Rieulhes 6:57 9:37 12:37 14:08 16:43 18:28 20:03

PEYROUSE Place de l'église 6:50 9:39 12:39 14:10 16:45 18:30 20:05

LOURDES Gare SNCF 7:01 9:49 12:49 14:20 16:55 18:40 20:15

LOURDES Place Capdevielle 9:55 12:55 14:25 17:00 18:45 20:20

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi Circule du lundi au vendredi 
sauf pendant les vacances scolaires 

3 bonnes raisons 
de prendre le car
+ Économique

+ Zen

+ Écoresponsable

 CHEZ LES TRANSPORTEURS 

 DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES 

 DANS LES BUREAUX DE VENTE  
 POUR LES TITRES COMBINÉS 
Idélis, place d’Espagne à Pau.

Où acheter et recharger votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

en appelant le 0 800 730 146 
(du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30)

Le saviez-vous ? 
La Région 
Nouvelle-Aquitaine  
finance 90% 
de votre voyage

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

90% 
RÉGION

transports.nouvelle-aquitaine.fr

To
ut

 tr
aj

et
 e

ffe
ct

ué
 à

 l’
in

té
rie

ur
 d

u 
pé

rim
èt

re
 Id

el
is 

es
t a

cc
es

sib
le

  
av

ec
 le

s t
itr

es
 d

e 
tra

ns
po

rts
 Id

el
is 

(ti
ck

et
 e

t a
bo

nn
em

en
t).


